CÂMARA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU – SP

CNPJ: 44.303.683/0001-21

Avenida Dr. Fernando Costa, nº 497, CEP 11930-000, Centro.
Telefone (13) 3856-1283 – Portal: www.pariqueraacu.sp.leg.br

Correio eletrônico :camara@camarapariquera.sp.gov.br

EDITAL DE EXTRATO DE RECURSOS Nº 07/2017

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

PAULO ROBERTO MENDES, Presidente da Câmara Municipal de Pariquera-Açu,
Estado de São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, o
Edital de Extrato de Recursos nº 07/2017, referente ao Concurso Público nº 01/2017,
para os cargos de provimento efetivo de Agente Legislativo e Controlador Interno.

Ordem  Nome  Cargo Resultado

001 Alessandro José de Lima Pontes Agente Legislativo Improcedente

002 Anderson Mariano Bueno Agente Legislativo Improcedente

003 Danilo Reginato Guerra Agente Legislativo Procedente

004 Fábio Liberato Mandira Agente Legislativo Procedente

005 Fabricio Dias da Cruz Agente Legislativo Procedente

006 Gerson Antônio Pereira Ribeiro Agente Legislativo Procedente

007 Irno Miguel Andres  Agente Legislativo Improcedente

008 Jozir de Oliveira Junior Agente Legislativo Parcialmente
Procedente

009 Murilo Xavier da Silva Agente Legislativo Improcedente

010 Nelson Valter Reis de Macedo Agente Legislativo Improcedente

011 Rafael Xavier Pereira Agente Legislativo Improcedente

012 Rogério Celeste Agente Legislativo Parcialmente
Procedente

013 Felipe dos Santos Mesquita Controlador Interno Parcialmente
Procedente

014 Gustavo Bonifácio Nascimento Controlador Interno Improcedente

015 Guilherme da Costa Lopes Controlador Interno Improcedente

016 Ivanilda Maria Souza Carvalho Controlador Interno Improcedente

Pariquera-Açu/SP, 14 de dezembro de 2017.

PAULO ROBERTO MENDES
Presidente da Câmara Municipal